

2007 PEUGEOT 207

Fill Ups

01 2014 - 18 2014

11--14	€ 25,94
79859.0 km	38.14 litres
+473.0 km	€ 0.68/litres
8,063 l/100km	471
30--14	€ 22,00
79386.0 km	29.18 litres
+315.0 km	€ 0.754/litres
9,263 l/100km	315
23--14	€ 10,01
79071.0 km	13.35 litres
+128.0 km	€ 0.75/litres
10,430 l/100km	128
19--14	€ 34,89
78943.0 km	45.91 litres
+528.0 km	€ 0.76/litres
8,695 l/100km	500
10--14	€ 31,36
78415.0 km	40.21 litres
+465.0 km	€ 0.78/litres
8,647 l/100km	465
03--14	€ 11,22
77950.0 km	13.2 litres
+143.0 km	€ 0.85/litres
9,231 l/100km	142 km
01--14	€ 22,31
77807.0 km	28.6 litres
	€ 0.78/litres
	350 km